
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1
30/01/2012
09:47:16

1

SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
OPTIMIZACION DE LA POLITICA DE
PROTECCION Y ATENCION A LAS
COMUNIDADES PERUANAS EN EL
EXTERIOR

3000144

3000145

PERSONAS RECIBEN SERVICIOS
CONSULARES EN EL EXTERIOR

MIGRANTES PROTEGIDOS

5001500

5001501

5001502

5001503

5001504

FACILITACION DE ACCESO A LOS
SERVICIOS CONSULARES

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES DEL PERSONAL
QUE LABORA EN LOS
CONSULADOS

APERTURA, IMPLEMENTACION Y
MEJORAMIENTO DE OFICINAS
CONSULARES

NEGOCIACION DE ACUERDOS
MIGRATORIOS

PROGRAMAS ESPECIALES PARA
EL MIGRANTE

02

02

02

02

02

RELACIONES EXTERIORES

RELACIONES EXTERIORES

RELACIONES EXTERIORES

RELACIONES EXTERIORES

RELACIONES EXTERIORES

002

002

002

002

002

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

0002

0002

0002

0002

0002

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

70119

53534

53238

53774

53864

FACILITACION DE ACCESO A LOS
SERVICIOS CONSULARES

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES DEL PERSONAL
QUE LABORA EN LOS
CONSULADOS

APERTURA, IMPLEMENTACION Y
MEJORAMIENTO DE OFICINAS
CONSULARES

NEGOCIACION DE ACUERDOS
MIGRATORIOS

PROGRAMAS ESPECIALES PARA
EL MIGRANTE

498

088

499

001

001

ACTUACIONES CONSULARES

PERSONA CAPACITADA

OFICINAS CONSULARES

ACCION

ACCION

0062


