

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:47:16									PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0062 OPTIMIZACION DE LA POLITICA DE PROTECCION Y ATENCION A LAS COMUNIDADES PERUANAS EN EL EXTERIOR	3000144 PERSONAS RECIBEN SERVICIOS CONSULARES EN EL EXTERIOR	5001500 FACILITACION DE ACCESO A LOS SERVICIOS CONSULARES	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	70119 FACILITACION DE ACCESO A LOS SERVICIOS CONSULARES	498 ACTUACIONES CONSULARES
		5001501 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DEL PERSONAL QUE LABORA EN LOS CONSULADOS	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	53534 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DEL PERSONAL QUE LABORA EN LOS CONSULADOS	088 PERSONA CAPACITADA
		5001502 APERTURA, IMPLEMENTACION Y MEJORAMIENTO DE OFICINAS CONSULARES	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	53238 APERTURA, IMPLEMENTACION Y MEJORAMIENTO DE OFICINAS CONSULARES	499 OFICINAS CONSULARES
3000145 MIGRANTES PROTEGIDOS	5001503 NEGOCIACION DE ACUERDOS MIGRATORIOS	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	53774 NEGOCIACION DE ACUERDOS MIGRATORIOS	001 ACCION	
	5001504 PROGRAMAS ESPECIALES PARA EL MIGRANTE	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	53864 PROGRAMAS ESPECIALES PARA EL MIGRANTE	001 ACCION	